(ii) 較股份於緊接最後交易日前最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份
0.0��港元溢價約�.0�%；

(iii) 較股份於緊接最後交易日前最後十個交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份
0.0��港元溢價約�.��%；

- �� -

(iv) 與根據股份於最後交易日之收市價每股股份0.�0港元計算之理論除權價每股股份
0.�0港元相同；及

(v) 較於二零零九年一月三十一日之未經審核綜合每股資產淨值約0.�0港元折讓約
��.��%。

認購價乃經參考股份之現行市價而釐定。董事會（不包括經考慮獨立財務顧問之意見後，
將提供意見之獨立非執行董事）認為，認購價及二零一一年認股權證發行之條款屬公平合
理，且符合本公司及獨立股東之整體利益。

二零一一年認股權證之認購價將就（其中包括）任何資本化發行、資本分派、供股、股份
或可換股證券以低於當時股份市價之�0%及按高於當時股份市價之��0%購買股份或可換
股證券予以調整。將予發行之證股權證股份數目亦將根據股份合併或拆細予以調整。倘
若有任何股份合併或拆細之事件或情況發生而導致認股權證之認購價或數目之調整，則
本公司將進一步發表公佈。二零一一年認股權證數目及價格之調整條款詳情將載於供股
章程中。

上市及每手買賣單位

本公司將向聯交所申請批准將予發行之二零一一年認股權證及認股權證股份上市及買
賣。二零一一年認股權證之每手買賣單位為�0,000份二零一一年認股權證。將予發行之
認股權證股份將與當時現有已發行股份在各方面享有同等權益。

二零一一年認股權證證書

待上文「供股及包銷之條件」一節所載之供股條件獲達成（或豁免）及完成供股後，預期二
零一一年認股權證證書將郵寄予供股股份之認購人，郵誤風險由彼等自行承擔。

二零一一年認股權證之碎股

本公司將不會發行二零一一年認股權證之碎股。二零一一年認股權證之全部碎股將會予
以彙集並以本公司為受益人予以出售。

二零一一年認股權證發行須待供股完成後，方可作實。

- �� -

持股架構

	 	 		 緊隨完成後	 	 緊隨完成後（假設概無

	 	 	 （假設所有合資格股東均	 緊隨完成後	 合資格股東（聯合除外）

	 	 緊隨完成後（假設所有	 接納供股項下彼等各自之	 （假設概無合資格股東	 接納供股項下彼等各自之

	 	 合資格股東均接納供股	 配額及全部二零一一年	 （聯合除外）接納供股	 配額及全部二零一一年

	 於最後實際可行日期	 項下彼等各自之配額）	 	認股權證獲全面行使）	 項下彼等各自之配額）	 認股權證獲全面行使）

	 股份 		 概約  股份  概約  股份  概約  股份  概約  股份  概約

   百分比% 		 		 百分比%   	 百分比%   百分比% 		 		 百分比%

非公眾股東

聯合集團有限公司 �0�,���,�00  ��.��%  �,00�,���,�00  ��.��%  �,�0�,���,��0  ��.��%  �,00�,���,�00  ��.��%  �,�0�,���,��0  ��.��%

李業華 �,��0,000  0.0�%  �,�00,000  0.0�%  �,��0,000  0.0�%  �,��0,000  0.0�%  �,��0,000  0.0�%

何振林 �,000,000  0.0�%  �,000,000  0.0�%  �,�00,000  0.0�%  �,000,000  0.0�%  �,000,000  0.0�%

非公眾股東小計	 506,921,800		 27.12%		 1,013,843,600		 27.12%		 1,115,227,960		 27.12%		 1,011,293,600		 27.05%		 1,112,167,960		 27.04%

包銷商	 0  0.00%  0  0.00%  0  0.00%  �,���,�00,���  ��.��%  �,���,��0,��0  ��.��%

公眾股東

馮永祥及其聯繫人士 ���,���,���  �.00%  ���,�0�,���  �.00%  ��0,���,���  �.00%  ���,���,���  �.�0%  ���,���,���  �.0�%

保利（香港）投資有限公司 �0�,��0,000  �.��%  ���,�00,000  �.��%  ��0,��0,000  �.��%  �0�,��0,000  �.��%  �0�,��0,000  �.��%

莊舜而及其控制實體 ���,���,000  �.��%  ���,0��,000  �.��%  ��0,���,�00  �.��%  ���,���,000  �.��%  ���,���,000  �.�0%

其他公眾股東 ���,���,���  ��.��%  �,���,���,���  ��.��%  �,�0�,���,��0  ��.��%  ���,���,���  ��.��%  ���,���,���  ��.��%

公眾股東小計	 1,362,250,717		 72.88%		 2,724,501,434		 72.88%		 2,996,951,577		 72.88%		 1,362,250,717		 36.44%		 1,362,250,717		 33.13%

總計	 1,869,172,517		 100.00%		 3,738,345,034		 100.00%		 4,112,179,537		 100.00%		 3,738,345,034		 100.00%		 4,112,179,537		 100.00%

附註：

鑑於股份之現行市價及股市之目前狀況，二零零九年認股權證於本公佈日期乃屬價外權證。因
此，上述持股架構假設在不同情況下概無二零零九年認股權證所附帶之權利於記錄日期前獲行
使。

預期時間表

本公司將適時公佈實施供股及相關買賣安排之預期時間表。

- �� -

增加法定股本

本公司現有法定股本為�00,000,000港元，分為�,000,000,000股每股0.�0港元之股份。於
本公佈日期，已發行及繳足股款股份為�,���,���,���股。

於供股完成及二零一一年認股權證獲全面行使後，本公司之已發行股份將增至
�,���,���,���股（假設於記錄日期前概無發行新股份）及�,���,���,0��股（假設於記錄日期
前二零零九年認股權證獲全面行使）。為促成供股及二零一一年認股權證，本公司建議透
過增加�,000,000,000股每股面值0.�0港元之新股份，將其法定股本由�00,000,000港元（分
為�,000,000,000股每股面值0.�0港元之股份）增至�00,000,000港元（分為�,000,000,000股每
股面值0.�0港元之股份）。此等新股份於發行後將與現有股份在各方面享有同等權益。建
議增加法定股本須待股東於股東特別大會上批准普通決議案後，方可作實。增加法定股
本並不受供股規限。

本公司於過去十二個月之集資活動